

ASA TRADING (DENMARK) ApS

Linnésgade 17
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Julian Amery
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASA TRADING (DENMARK) ApS
Linnésgade 17
1361 København K
Telefonnummer: 46151545
CVR-nr: 33865244
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i detail- og webshopsalg.

Årets omsætning har i forhold til året før været uforandret.

Det forventet, at egenkapitalen bliver styrket yderligere i det kommende år.

Selskabet går 2019 i møde med gode forventninger.

På baggrund af virksomhedens centrale placering, der anses for at være et metropol i København, kombineret med salg via Webshop, forventes der en stigning i omsætningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. Den består af sammentrækning af regnskabsposterne som nettoomsætning, ændring i lagre og færdigvarer, varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Balance

Deposita måles til anskaffelsespris. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Materialle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Grundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

For disse aktiver er benyttet afskrivning 25% af ultimosaldo.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.946.628	2.923.957
Eksterne omkostninger		-698.213	-791.647
Bruttoresultat		2.248.415	2.132.310
Lønninger		-2.184.362	-1.889.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.572	-22.093
Resultat af ordinær primær drift		47.481	220.572
Øvrige finansielle omkostninger		-26.434	-2.588
Ordinært resultat før skat		21.047	217.984
Skat af årets resultat		-6.300	-47.500
Årets resultat		14.747	170.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.747	170.484
I alt		14.747	170.484

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.710	66.282
Materielle anlægsaktiver i alt		49.710	66.282
Anlægsaktiver i alt		49.710	66.282
Råvarer og hjælpematerialer		654.016	553.446
Varebeholdninger i alt		654.016	553.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.004	147.986
Andre tilgodehavender		164.296	104.609
Tilgodehavender i alt		263.300	252.595
Likvide beholdninger		29.647	147.195
Omsætningsaktiver i alt		946.963	953.236
Aktiver i alt		996.673	1.019.518

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		107.742	92.995
Egenkapital i alt		187.742	172.995
Gæld til banker		23.406	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.784	99.360
Skyldig selskabsskat		6.400	47.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.341	699.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		785.525	846.523
Gældsforpligtelser i alt		808.931	846.523
Passiver i alt		996.673	1.019.518

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7